



ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣ ವಿಭಾಗ
Students Welfare Section

Ph.No.(O) 08362215216 /2215200
Email: directorswkud@gmail.com

Ref: KU/DSW/2026-27/

Date: 28.08.2026

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಇ-ಪ್ರಕ್ಯರಮೆಂಟ್/ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಪುರುಷ / ಮಹಿಳಾ ವಸತಿನಿಲಯಗಳಲ್ಲಿ ವಾಸವಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಗೆ ಊಟ/ಉಪಹಾರವನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ ಕೊಡಲು 11 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಇ-ಪ್ರಕ್ಯರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಅ.ಸಂ.	ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿವರ	ಸಮಯ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ
1.	ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	28.08.2026
2.	ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	11.09.2026 Time 01=00
3.	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	12.09.2026 Time 01 =05
4.	ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	15.09.2026 Time 01 =00

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ <https://www.kud.ac.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವುದು ಅಥವಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣ ವಿಭಾಗ ಇವರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂ: 0836-2215200 ಗೆ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

N. Ramul
ಕುಲಸಚಿವರು
28/8/26



ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣ ವಿಭಾಗ
Students Welfare Section

Ph.No.(O) 08362215216 /2215200
Email: directorswkud@gmail.com

Ref: KU/DSW/2026-27/

Date: 28.08.2026

E-Tender Notification

Fulltime tender is called from the food caterers to prepare and supply food for the period of 11 months to the students residing in various boys and girls hostels under the purview of KarnatakUniverisity.

Sl.No.	Details for submission of applications	Date and Time
1.	Date of start of submitting applications	28.08.2026
2.	Last date for the submission of application	11.09.2026 Time 01=00
3.	Opening of Technical Bid	12.09.2026 Time 01 =05
4.	Opening of Financial Bid	15.09.2026 Time 01 =00

Note: For more information please visit <https://www.kud.ac.in> website or contact, Director, Student's Welfare Section telephone 0836-2215200 during office hours.


Registrar
28/8/26